
Uchwała Nr 2672 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 

roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 

27 października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 56 ust. 4 pkt 1 dodaje się zdanie kolejne w brzmieniu: 

„Uzyskanie stopnia doktora lub doktora habilitowanego po sporządzeniu zestawienia,  

o którym mowa w zdaniu pierwszym, nie wpływa na ustalanie składu rady dyscypliny." 

2) w § 130 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Rektor w drodze zarządzenia może utworzyć fundusz rozwoju uczelni, a także inne 

fundusze uczelni, o których mowa w ust. 1 pkt 4 powyżej." 

§ 2 

Uchwała Senatu wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Za Senat  

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Radca prawny 

Anna Oleńska 

 


